16-02-2024 18:05:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido se justifica pois é intenso o fluxo de veículos colocando em risco os pedestres, sobretudo
pois no local tem várias empresas grandes como o Supermercado Bahamas e a Virtual Connection, que têm muitos
trabalhadores.

solicitação de urgente instalação de travessia elevada  na Rua Rio de Janeiro esquina com Afonso Pena de
frente a empresa Virtual Connection.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2019

RUA RIO DE JANEIRO, 38.050-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17203/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total